Wsiskowa Soscialistycing A
Prryehodnia Lekarska 5P E0Z
KOEOBRTEDG 25 LAT POLSKI W NATO

Kotobrzeg, 27.11.2024

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawe materiatéw biurowych dia Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kotobrzegu (Znak sprawy: WSPL-DL.2613.7.2024).

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu, w dniu 27.11.2024 r,, wplynety
nastepujgce pytania:

Pytanie 1
Poz. 5. Zamawiajacy wymaga wyceny 1 sztuki atramentu czy catego kompletu (Black, cyan, magenta
i yellow)?

Odpowiedz
Zamawiajacy prosi o wycene catego kompletu koloréw Atramentu Epson ET 103.

Pytanie 2
Poz. 11. Zamawiajacy wymaga wyceny 1 sztuki atramentu czy kompletu wszystkich koloréw (cyan,
magenta, yellow)?

Odpowiedz
Zamawiajacy prosi o wycene catego kompletu koloréw Atramentu Epson T907.
Pytanie 3

Poz. 56. le sztuk zawiera opakowanie?

Odpowiedi
Opakowanie zawiera 100 szt. koszulek groszkowych A4.

Pytanie 4
Poz. 57. lle sztuk zawiera opakowanie?

Odpowiedz
Opakowanie zawiera 100 szt. koszulek groszkowych A5







Pytanie 5
Poz. 63. lle sztuk zawiera opakowanie?

Odpowiedz
Opakowanie zawiera 100 szt. oktadek do bindowania kartonowych czarnych.

Pytanie 6
Poz. 64. lle sztuk zawiera opakowanie?

Odpowiedz2
Opakowanie zawiera 100 szt. oktadek do bindowania przezroczystych.

Pytanie 7

Poz. 104. Zamawiajacy wymaga wyceny 1 sztuki tuszu czy kompletu wszystkich koloréw (cyan,
magenta, yellow)?

Odpowiedz
Zamawiajacy prosi o wycene catego kompletu koloréw tuszu Epson 103.

Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert nie ulegajq zmianie.







